به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی، دکتر حسین شیرزاد در خصوص برگزاری و شرکت در نمایشگاه‌ها نیز گفت: از تعداد ۱۷۲ نمایشگاه پیش‌بینی شده با حضور ۳۰ استان، تاکنون تعداد ۱۶۶ نمایشگاه ایجاد شده است.

تجارت

پنجشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۱۵
Thu • 27 Feb • 2020

اخبار کوتاه

افزایش ظرفیت تولید گاز میدان آغار در دستور کار

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران از تولید ۶۲ میلیارد و ۶۵۸ میلیون مترمکعب گاز در این شرکت در ۱۱ ماه امسال خبر داد و در تشریح برنامه‌های عملیاتی و توسعه‌ای این شرکت، به برنامه‌ریزی برای افزایش ظرفیت تولید گاز در میدان آغار اشاره کرد.